INDICAÇÃO Nº 303/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, para que seja realizada a regularização do piso asfáltico na esquina da Rua Coronel Otávio Meyer com a Rua Amadeu de Queiróz,  no Bairro  Santa Luzia.

JUSTIFICATIVA

Existem buracos causados pela recente cobertura de asfalto colocada naquela localidade e esta prejudicando muito o tráfego de veículos naquela região.

Sala das Sessões, 22 de Maio de 2012.

	MOACIR FRANCO

	VEREADOR

PAGE